www.e-t-a.de 2 - 63
Schutzschalter thermisch 3120-F...
2015/16
2
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Technische Daten
Kombination Schutzschalter/EIN-AUS-Schalter mit Schaltwippe, ein-

           Nennstrom
           0,1...20 A
3120 -F 7 2 R - P7 T1  -A 14 QR 4 - 10 A Bestellbeispiel
3120 -F . 0 .  - N7 Q1  -W...    .   .  -  20 A (Schalter)
Verpackungseinheit:
je nach Ausführung zu 20, 25, 35, 50 oder 60 Stück
Bestellnummernschlüssel Bestellnummernschlüssel
Vorzugstyp F7/2-
polig geschützt
Vorzugsnennströme (A)
0,5 1 1,5 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20
3120-F72R-P7-T1-
A14QR4-
x x x x x x x x x x x x x x
Vorzugstyp F3 /
1-polig geschützt
0,5 1 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20
3120-F311-P7T1-
W02D-
x x x x x x x x
Vorzugstyp F3 /
2-polig geschützt
0,5 1 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20
3120-F321-P7T1-
W01D-
x x x x x x x x x x x x x
Vorzugstyp F5 /
 2-polig geschützt
0,5 1 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20
3120-F521-P7T1-
W01D-
x x x x x x x x x x x x
Schaltbilder
12(i) 22(i)
11 21Netz
12(i)
12(k)
22(i)
22(k)
Last
Netz
Last
12(k)
Last
11 Netz
12(i)
12(k)
22(i)
Last
11 21Netz
12(i) 22(i)
11 21
2-polig,
thermisch geschützt
2-polig,
1-polig thermisch geschützt
1-polig,
thermisch geschützt
2-polig,
ohne Schutz
Q: wie D eingepresst
X: ohne Beschriftung
Vorzugstypen
www.e-t-a.de 2 - 65
Schutzschalter thermisch 3120-F...
2015/16
2
Schutzschalter thermisch 3120-F...
Maßbilder F7
Flachkopfschraube ISO1580 M3,5x5-MS
Anzugsdrehmoment max. 0,8 Nm
Flachstecker
DIN 46244-C-Ms-S